in Germaniam reverso, et adhuo Itali® remanente,
IIL. 1d. Febr. Mediolanensibus qua in pace concesserat
confirmatis, ..... a Rectoribus Civitatum Pax et So-
cietas juraménto confirmatar....... Quod actum est
Placenti®, in Ecclesia Sanct® Brigid®, alia ab Ecclesia
Sancti Antonini, ubi primuwn colloguium habitum fue-
rat inter Imperatoris Nuntios et Langobardos. Qwod
cum actum fuerit Anno a Nativitate Domini MCLXXXV
Indictione IIl., prastitumque foerit non ab omnibus
una die, sed partim die Lun®, et ab aliquibus die
Martis,, perperam in quibusdam Codicibus, et in Edi-
tione Lipsiensi legitar die Lun® XI Kalendas Januarii,
vel die Martis in Kalend. Januarii, ut habet Lipsiensig..
Cum enim Notarius Indictionem deducat a Nativitate
Domins, seu a Calendis Januarii, qu® vocatar Ponti;
ficia, eo anno dies vigesima secunda, seu. XI Kal. Ja- .
nuarii, non fuit dies Lun® sed Dominica: siquidem
prima dies mensis Decembris tunc fuerat Dominica ex
Cl. Pagio a. 1186 n. 1. prope finem: quamobrem
reponendum est Die Lun® X Kal. Januarii, et alio
loco, Et postea die Martis 1X. Kal. Januarii. Juratam
itaque est a Rectoribus a. 1183, diebus XXIII et XXIV
Decembris . . ........ Haee duo itaque juramenta
idem continentia Pacem et Societatem confirmant dura-
turam usque ad triginta annos, singulis lustris, ad
Rectorum placitam, renovandam. Tanta autem fuit
religionis observantia, ut quamvis in eo prastito Calen-
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» dis Maii scriptum esset — et omnia suprascripta atten-
» dam a presentibus Calendis Masi, — et Pacis CONFIRNATIO
» HABITA FUBRIT A. 1183, pie XXIII Decewsms, attamen
eadem verba retenta fuerint, quia societatis tricennalia
ab ea die inceperant ».

De Pace Constantie Disquisitio etc. — Caput Octa-
vam. § Hl. = De aliis solemnitatibus habitis pro Pacis
et Societatis securitate = pag. 143 - 4 - 145 - 6.

(45) Cosi si legge nel foglio CXXV del Recistho Mezzano del

Comune di Piacenza, che ebbi cura di attentamente con-
sultare.

(14) Sivonvo bt Sismonp. — Histoire des Républiques Ita-
licanes du Moyen Age — Tom. Premier. Bruxelles, Société
Typ. Belge, Ad. Wahlen et C. 1838.

" (13) Irengo Arrd — Storia della Citta di Parma. — Tomo Se-
condo. Lib. Ottavo — pag. 280.

(16) Giorcio GiuLivi — Memorie speltanti alla Storia, al Governo
ed alla Descrizione della Citta e della Campagna di Milano
ne’Secoli Bassi. — Parte VII. Lib. XLVI. pag. 29.

(17) Storia dell’Architettura di Touaso Hopg. — Prima versione
Italiana dell’ Ingegnere Gaetano Imperatori. — Vol. Un.
Milano, 1841. — pag. 200 - 2635.